
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건의료원
정책: 의료원등 병원운영지원
단위: 진료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건의료원 7,388,079 8,705,530 △1,317,451

국            387,763 387,763 0

광                  0 640,000 △640,000

기            693,895 638,537 55,358

분              3,620 3,620 0

도            322,593 356,926 △34,333

군          5,980,208 6,678,684 △698,476

의료원등 병원운영지원 2,850,114 2,408,834 441,280

국            332,851 332,851 0

도            116,607 116,607 0

군          2,400,656 1,959,376 441,280

진료사업 2,850,114 2,408,834 441,280

국            332,851 332,851 0

도            116,607 116,607 0

군          2,400,656 1,959,376 441,280

의료원환자진료 533,874 459,194 74,680

307 민간이전 460,400 400,400 60,000

01 의료및구료비 460,400 400,400 60,000

  ○ 환자진료 의약품비               383,800            323,800           60,000

    ＊ 보험외래               190,000            130,000           60,000  경정 190,000,000원 * 1년액

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

  ○ 종합검진실 청력검사실 설치
                3,000                  0            3,000

  ○ 방사선실 탈의실 설치                 3,000                  0            3,000

      3,000,000원 * 1식

  1,500,000원 * 2식

405 자산취득비 22,880 14,200 8,680

01 자산및물품취득비 22,880 14,200 8,680

  ○ 진료담당 직원회의용 테이블 및 의자구입
                2,500                  0            2,500

  ○ 물리치료실 보바스 2단 전동테이블 구입
                3,780                  0            3,780

  ○ 임상병리실 파티션 구입                 1,000                  0            1,000

  ○ 진료담당 문세세단기 구입                 1,400                  0            1,400

      2,500,000원 * 1식

      3,780,000원 * 1식

  250,000원 * 4조

  700,000원 * 2식

보건지소 환자진료 480,061 473,661 6,400

201 일반운영비 35,306 28,906 6,400

01 사무관리비 35,306 28,906 6,400

  ○ 보건지소 감염성폐기물 수거운반처리비
               16,800             14,400            2,400

  ○ 보건지소 청사관리 소모품 구입
               15,106             11,106            4,000

      경정 1,400,000원 * 12회

      경정 15,106,000원 * 1식

보건기관운영지원 1,026,302 791,702 234,600

201 일반운영비 232,872 190,872 42,000

01 사무관리비 34,230 23,630 10,600
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부서: 보건의료원
정책: 의료원등 병원운영지원
단위: 진료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 치과진료실 방사선방어시설 검사수수료
                3,500              1,200            2,300

  ○ 노화보건지소 장비이설                 8,300                  0            8,300

      경정 500,000원 * 7개소

  8,300,000원 * 1식

02 공공운영비 197,342 165,942 31,400

  ○ 보건진료소 난방용 연료비
               14,400                  0           14,400

  ○ 보건진료소 정화조청소 및 분뇨수거료
                5,000                  0            5,000

  ○ 무정전 전원장치 배터리 교체
               16,000              4,000           12,000

      14,400,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      경정 16,000,000원 * 1식

303 포상금 403,000 348,400 54,600

01 포상금 403,000 348,400 54,600

  ○ 의사 진료활동 장려금               401,400            346,800           54,600

    ＊ 전문의                43,200             61,200         △18,000

    ＊ 일반의                51,000             25,200           25,800

    ＊ 보건지소 공중보건의사 진료활동장려금
              307,200            260,400           46,800

  경정 900,000원 * 4인 * 12월

  경정 850,000원 * 5인 * 12월

        경정 800,000원 * 32인 * 12월

401 시설비및부대비 343,000 205,000 138,000

01 시설비 343,000 205,000 138,000

  ○보건의료원 구내식당 개보수
                5,000                  0            5,000

  ○은퇴의사숙소 신축공사                30,000                  0           30,000

  ○은퇴의사숙소 신축 부대 토목공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 노화보건지소 조경공사                 8,000                  0            8,000

  ○ 보건의료원 구청사 외벽방수공사
               75,000             35,000           40,000

  ○ 보건진료소 방범창 설치
               30,000              5,000           25,000

      5,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

  8,000,000원 * 1식

      경정 75,000,000원 * 1식

      경정 5,000,000원 * 6개소

취약지 헬기착륙장 건설 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○ 노화응급헬기 착륙장 배수로 토목공사비
               10,000                  0           10,000      10,000,000원 * 1식

보건진료소환자진료 115,600 0 115,600

201 일반운영비 9,000 0 9,000

01 사무관리비 9,000 0 9,000

  ○ 보건진료소 청사관리 소모품 구입
                9,000                  0            9,000      9,000,000원 * 1식

307 민간이전 100,800 0 100,800

01 의료및구료비 100,800 0 100,800

  ○진료의약품 구입                90,000                  0           90,000

  ○진료소모품구입                10,800                  0           10,800

  90,000,000원 * 1식

  10,800,000원 * 1식
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부서: 보건의료원
정책: 의료원등 병원운영지원
단위: 진료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 5,800 0 5,800

01 자산및물품취득비 5,800 0 5,800

  ○ 보건진료소 물품구입                 5,800                  0            5,800

    ＊ 발마사지(충도, 동부)                 1,000                  0            1,000

    ＊ 진료용침대(넙도)                 1,000                  0            1,000

    ＊ 안마기(사후)                 1,200                  0            1,200

    ＊ 약품냉장고(횡간)                 1,000                  0            1,000

    ＊ 초음파치료기(정자)                 1,600                  0            1,600

  500,000원 * 2대

  1,000,000원 * 1대

  1,200,000원 * 1대

  1,000,000원 * 1대

  1,600,000원 * 1대

건강증진 3,247,220 5,243,902 △1,996,682

국             54,170 54,170 0

광                  0 640,000 △640,000

기            603,131 546,611 56,520

분              3,620 3,620 0

도            187,293 220,095 △32,802

군          2,399,006 3,779,406 △1,380,400

모자보건 402,144 399,744 2,400

국             45,688 45,688 0

기            104,417 103,217 1,200

도             90,407 89,807 600

군            161,632 161,032 600

청소년산모 임신출산 의료비지원사업 3,600 1,200 2,400

기              1,800 600 1,200

도                900 300 600

군                900 300 600

307 민간이전 3,600 1,200 2,400

기              1,800 600 1,200

도                900 300 600

군                900 300 600

01 의료및구료비 3,600 1,200 2,400

  ○ 청소년산모 임신출산 의료비 지원
                3,600              1,200            2,400      경정 1,200,000원 * 3인

기              1,800 600 1,200

도                900 300 600

군                900 300 600

건강검진 20,072 20,127 △55

국              8,482 8,482 0

기              3,507 3,562 △55

분              3,620 3,620 0

도                776 776 0

군              3,687 3,687 0

영유아건강진단사업 1,852 1,907 △55

기              1,551 1,606 △55

군                301 301 0

307 민간이전 602 657 △55

기                551 606 △55

군                 51 51 0
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부서: 보건의료원
정책: 건강증진
단위: 건강검진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 345 400 △55

  ○ 발달장애 의심아동 확진비 지원
                  345                400             △55      경정 345,000원 * 1인

기                345 400 △55

건강증진 225,490 258,370 △32,880

기             57,985 57,985 0

도             35,000 70,000 △35,000

군            132,505 130,385 2,120

보건소건강생활실천 통합서비스 73,800 73,800 0

기             36,000 36,000 0

군             37,800 37,800 0

101 인건비 53,560 61,800 △8,240

기             25,880 30,000 △4,120

군             27,680 31,800 △4,120

04 기간제근로자등보수 53,560 61,800 △8,240

  ○ 통합서비스 추진요원(목변경)                53,560             61,800          △8,240

    ＊ 인부임                48,100             55,500          △7,400  경정 48,100,000원 * 1식

기             24,050 27,750 △3,700

군             24,050 27,750 △3,700

    ＊ 퇴직금                 3,900              4,500            △600  경정 3,900,000원 * 1식

기              1,950 2,250 △300

군              1,950 2,250 △300

    ＊ 교통비 및 급식비
                1,560              1,800            △240        경정 1,560,000원 * 1식

기              △120 0 △120

군              1,680 1,800 △120

201 일반운영비 16,240 11,100 5,140

기              8,120 5,550 2,570

군              8,120 5,550 2,570

01 사무관리비 10,240 5,100 5,140

  ○ 건강생활실천 홍보물품 구입(목변경)                 5,140                  0            5,140

    ＊ 비만관리표                 2,140                  0            2,140  2,000원 * 1종 * 1,070매

기              1,070 0 1,070

군              1,070 0 1,070

    ＊ 홍보물품 구입                 3,000                  0            3,000  3,000원 * 1,000개

기              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

202 여비 1,500 900 600

기                750 450 300

군                750 450 300

01 국내여비 1,500 900 600

  ○ 건강실행실천사업 여비(목변경)
                  600                  0              600      관내여비 20,000원 * 3인 * 10일

기                300 0 300

군                300 0 300

301 일반보상금 2,500 0 2,500

기              1,250 0 1,250
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부서: 보건의료원
정책: 건강증진
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,250 0 1,250

10 행사실비보상금 2,500 0 2,500

  ○ 건강리더 양성 실비보상                 2,500                  0            2,500  50,000원 * 50인

기              1,250 0 1,250

군              1,250 0 1,250

보건소금연클리닉사업운영 44,570 44,570 0

기             21,985 21,985 0

군             22,585 22,585 0

101 인건비 21,745 20,425 1,320

기             10,572 9,912 660

군             11,173 10,513 660

04 기간제근로자등보수 21,745 20,425 1,320

  ○ 금연클릭닉 상담전문요원 인부임
               20,425             19,825              600      경정 20,425,000원 * 1인

기             10,212 9,912 300

군             10,213 9,913 300

  ○ 상담 및 근속수당 지급
                  720                  0              720      60,000원 * 1인 * 12월

기                360 0 360

군                360 0 360

201 일반운영비 6,239 7,559 △1,320

기              3,120 3,780 △660

군              3,119 3,779 △660

01 사무관리비 6,239 7,559 △1,320

  ○ 금연, 흡연 홍보물품 구입(목변경)                 6,239              7,559          △1,320

    ＊ 쇼핑백                 4,270              5,590          △1,320  경정 4,270,000원 * 1식

기              2,135 2,795 △660

군              2,135 2,795 △660

    ＊ 금연스티커                 1,500              1,500                0  1,500원 * 5종 * 200개

기                750 750 0

군                750 750 0

    ＊ 현수막 제작 등                   469                469                0  469,000원 * 1회

기                235 235 0

군                234 234 0

농어촌 노인건강증진 프로그램 운영 107,120 140,000 △32,880

도             35,000 70,000 △35,000

군             72,120 70,000 2,120

101 인건비 17,520 21,600 △4,080

도              5,400 10,800 △5,400

군             12,120 10,800 1,320

04 기간제근로자등보수 17,520 21,600 △4,080

  ○ 목욕장 운영에 따른 관리인 인건비
               10,800             21,600         △10,800      경정 10,800,000원 * 1식

도              5,400 10,800 △5,400

군              5,400 10,800 △5,400

  ○ 기간제근로자 목욕장 관리인 인건비
                6,720                  0            6,720      40,000원 * 4회 * 6개월 * 7개소
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부서: 보건의료원
정책: 건강증진
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 74,000 93,200 △19,200

도             23,300 46,600 △23,300

군             50,700 46,600 4,100

01 사무관리비 5,900 9,800 △3,900

  ○ 프로그램 운영 물품 구입
                4,900              9,800          △4,900      경정 140,000원 * 5종 * 7개소

도              2,450 4,900 △2,450

군              2,450 4,900 △2,450

  ○ 목욕장 프로그램 운영 물품구입(목용욕품외
    2종)                 1,000                  0            1,000      1,000,000원 * 1식

02 공공운영비 45,200 48,400 △3,200

  ○ 목욕장 운영비                24,200             48,400         △24,200  경정 24,200,000원 * 1식

도             12,100 24,200 △12,100

군             12,100 24,200 △12,100

  ○ 목욕장 운영 공공요금 및 유류대
               21,000                  0           21,000      500,000원 * 6월 * 7개소

03 행사운영비 22,900 35,000 △12,100

  ○ 노인건강증진프로그램 운영 강사료
               17,500             35,000         △17,500      경정 50,000원 * 7인 * 50회

도              8,750 17,500 △8,750

군              8,750 17,500 △8,750

  ○ 농어촌노인건강증진프로그램 강사료
                5,400                  0            5,400      5,400,000원 * 1식

301 일반보상금 13,500 21,000 △7,500

도              5,250 10,500 △5,250

군              8,250 10,500 △2,250

10 행사실비보상금 13,500 21,000 △7,500

  ○ 노인건강증진프로그램 참석자 간식비
               10,500             21,000         △10,500      경정 10,500,000원 * 1년액

도              5,250 10,500 △5,250

군              5,250 10,500 △5,250

  ○ 농어촌노인건강증진프로그램운영 간식비
                3,000                  0            3,000      3,000,000원 * 1식

307 민간이전 2,100 4,200 △2,100

도              1,050 2,100 △1,050

군              1,050 2,100 △1,050

01 의료및구료비 2,100 4,200 △2,100

  ○ 노인건강증진프로그램 참여자 혈액 검사비
                2,100              4,200          △2,100      20,000원 * 15명 * 7개소

도              1,050 2,100 △1,050

군              1,050 2,100 △1,050

구강건강증진 166,500 49,560 116,940

기             83,250 24,780 58,470

군             83,250 24,780 58,470

노인의치보철사업 165,000 48,060 116,940

기             82,500 24,030 58,470

군             82,500 24,030 58,470
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부서: 보건의료원
정책: 건강증진
단위: 구강건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 165,000 48,060 116,940

기             82,500 24,030 58,470

군             82,500 24,030 58,470

01 의료및구료비 165,000 48,060 116,940

  ○ 노인의치보철비 지원               165,000             48,060          116,940

    ＊ 전부의치                48,000             19,500           28,500  경정 800,000원 * 30인 * 2악

기             24,000 9,750 14,250

군             24,000 9,750 14,250

    ＊ 부분의치               117,000             28,560           88,440  경정 1,300,000원 * 45인 * 2악

기             58,500 14,280 44,220

군             58,500 14,280 44,220

지역사회 방문보건사업 운영 606,904 607,341 △437

기            164,633 167,707 △3,074

도              4,958 3,353 1,605

군            437,313 436,281 1,032

경로당 순회의료서비스 3,210 0 3,210

도              1,605 0 1,605

군              1,605 0 1,605

307 민간이전 3,210 0 3,210

도              1,605 0 1,605

군              1,605 0 1,605

01 의료및구료비 3,210 0 3,210

  ○ 경로당순회의료서비스사업 약품 구입
                3,210                  0            3,210      30,000원 * 107개소

도              1,605 0 1,605

군              1,605 0 1,605

만성질환관리 58,099 55,599 2,500

201 일반운영비 15,159 13,659 1,500

01 사무관리비 10,909 9,409 1,500

  ○ 치매대상자 관리지침 소책자 제작
                1,500                  0            1,500      3,000원 * 500부

405 자산취득비 2,000 1,000 1,000

01 자산및물품취득비 2,000 1,000 1,000

  ○ 노화지역 정신보건주간재활센터 운영집기 구
    입                 1,000                  0            1,000      1,000,000원 * 1식

맞춤형방문보건관리사업 225,408 231,555 △6,147

기            112,704 115,778 △3,074

군            112,704 115,777 △3,073

101 인건비 217,868 224,021 △6,153

기            108,934 112,011 △3,077

군            108,934 112,010 △3,076

04 기간제근로자등보수 217,868 224,021 △6,153

  ○ 방문보건 전담인력 인건비
              217,868            224,021          △6,153      경정 217,868,000원 * 1년액

기            108,934 112,011 △3,077
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부서: 보건의료원
정책: 건강증진
단위: 지역사회 방문보건사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            108,934 112,010 △3,076

201 일반운영비 7,540 7,534 6

기              3,770 3,767 3

군              3,770 3,767 3

01 사무관리비 7,540 7,534 6

  ○ 방문보건 전담인력교육
                7,540              7,534                6      경정 7,540,000원 * 1식

기              3,770 3,767 3

군              3,770 3,767 3

재가 만성질환 관리 374,381 374,381 0

기            187,191 187,191 0

도             54,508 54,508 0

군            132,682 132,682 0

고혈압. 당뇨병. 고지혈증 관리사업 5,000 5,000 0

기              2,500 2,500 0

군              2,500 2,500 0

301 일반보상금 0 2,100 △2,100

기                  0 1,050 △1,050

군                  0 1,050 △1,050

10 행사실비보상금 0 2,100 △2,100

  ○ 고혈압, 당뇨 교실운영 참석자 실비보상(목
    변경)                     0              2,100          △2,100      경정 0원

기                  0 1,050 △1,050

군                  0 1,050 △1,050

307 민간이전 2,100 0 2,100

기              1,050 0 1,050

군              1,050 0 1,050

01 의료및구료비 2,100 0 2,100

  ○ 고혈압당뇨병 측정시약 구입(목변경)
                2,100                  0            2,100      25,000원 * 84개

기              1,050 0 1,050

군              1,050 0 1,050

건강증진사업 1,437,388 3,519,996 △2,082,608

광                  0 640,000 △640,000

군          1,437,388 2,879,996 △1,442,608

건강실천 1,377,328 1,398,444 △21,116

101 인건비 7,884 0 7,884

04 기간제근로자등보수 7,884 0 7,884

  ○ 건강증진사업 전문인력 4대보험기관 부담금
                7,884                  0            7,884      1,576,800원 * 5인 * 1년액

201 일반운영비 30,032 29,032 1,000

03 행사운영비 8,400 7,400 1,000

  ○ 해동리 주민건강걷기 홍보티 구입(보건진료
    소)                 1,000                  0            1,000      1,000,000원 * 1식

405 자산취득비 24,400 54,400 △30,000
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부서: 보건의료원
정책: 건강증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 24,400 54,400 △30,000

  ○ 건강증진센터 운동장비 구입                10,700             20,700         △10,000

    ＊ 야외운동기구(달리기외6종)                     0             10,000         △10,000

  ○ 근력운동 장비구입                     0             20,000         △20,000

  경정 0원

  경정 0원

웃음테마촌조성사업 0 2,081,492 △2,081,492

광                  0 640,000 △640,000

군                  0 1,441,492 △1,441,492

201 일반운영비 0 3,492 △3,492

01 사무관리비 0 3,492 △3,492

  ○ 웃음테마촌 조성사업 홍보물 제작(부서변경)                     0              3,492          △3,492

    ＊ 홍보물(책자, 팜플렛)                     0              2,892          △2,892

    ＊ 현수막                     0                600            △600

  경정 0원

  경정 0원

401 시설비및부대비 0 2,078,000 △2,078,000

광                  0 640,000 △640,000

군                  0 1,438,000 △1,438,000

01 시설비 0 2,067,863 △2,067,863

  ○ 웃음설화테마촌 조성사업(부서변경)
                    0          1,062,163      △1,062,163      경정 0원

광                  0 637,698 △637,698

군                  0 424,465 △424,465

  ○ 웃음테마촌조성 토지매입(부서변경)
                    0            993,700        △993,700

  ○ 웃음테마촌조성 감정평가수수료(부서변경)
                    0              5,000          △5,000

  ○ 웃음테마촌조성 경계현황 측량수수료(부서변
    경)                     0              6,000          △6,000

  ○ 웃음테마촌조성 토지 이전등기수수료(부서변
    경)                     0              1,000          △1,000

      경정 0원

      경정 0원

      경정 0원

      경정 0원

03 시설부대비 0 10,137 △10,137

  ○ 웃음설화테마촌 조성사업(부서변경)
                    0              3,837          △3,837      경정 0원

광                  0 2,302 △2,302

군                  0 1,535 △1,535

  ○ 웃음테마촌조성 토지매입(부서변경)
                    0              6,300          △6,300      경정 0원

주민웃음건강관리 60,060 40,060 20,000

301 일반보상금 42,242 22,242 20,000

12 기타보상금 41,000 21,000 20,000

  ○ 웃음전도사 읍면 강사수당
               41,000             21,000           20,000      경상 41,000,000원 * 1년액

한방건강증진 14,341 14,383 △42

기              2,148 2,169 △21

도              1,644 1,651 △7

군             10,549 10,563 △14

한의약지역보건사업 4,296 4,338 △42
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부서: 보건의료원
정책: 건강증진
단위: 한방건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              2,148 2,169 △21

도                644 651 △7

군              1,504 1,518 △14

307 민간이전 4,296 4,338 △42

기              2,148 2,169 △21

도                644 651 △7

군              1,504 1,518 △14

01 의료및구료비 4,296 4,338 △42

  ○ 한방진료 재료구입(침, 파스)
                4,296              4,338             △42      경정 4,296,000원 * 1식

기              2,148 2,169 △21

도                644 651 △7

군              1,504 1,518 △14

방역및구호 765,769 759,263 6,506

국                742 742 0

기             90,764 91,926 △1,162

도             18,693 20,224 △1,531

군            655,570 646,371 9,199

감염병관리 765,769 759,263 6,506

국                742 742 0

기             90,764 91,926 △1,162

도             18,693 20,224 △1,531

군            655,570 646,371 9,199

감염병예방 101,555 97,055 4,500

201 일반운영비 15,390 14,390 1,000

01 사무관리비 12,150 11,150 1,000

  ○ 기생충검사 의뢰 수수료                 1,000                  0            1,000  2,000원 * 500명

405 자산취득비 5,000 1,500 3,500

01 자산및물품취득비 5,000 1,500 3,500

  ○ 스탠드형 손소독기                 1,000                  0            1,000

  ○ 손씻시 365 체험장                 2,500                  0            2,500

    ＊ 세면대 설치                   500                  0              500

    ＊ 민원인 대기실 응접세트                   800                  0              800

    ＊ 손씻기용품 보관 시설물                 1,200                  0            1,200

  1,000,000원 * 1대

  500,000원 * 1식

  800,000원 * 1식

  400,000원 * 3개

예방접종사업 216,820 212,090 4,730

101 인건비 4,730 0 4,730

04 기간제근로자등보수 4,730 0 4,730

  ○ 예방접종 등록팀 운영 인부임                 4,730                  0            4,730

    ＊ 주휴수당                 2,860                  0            2,860

    ＊ 퇴직금적립                 1,870                  0            1,870

  55,000원 * 52주

  1,870,000원 * 1인

결핵예방소집단 유행관리사업 8,000 2,400 5,600

기              4,000 1,200 2,800

도              2,000 1,200 800

군              2,000 0 2,000
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부서: 보건의료원
정책: 방역및구호
단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 5,000 0 5,000

기              2,500 0 2,500

도              1,250 0 1,250

군              1,250 0 1,250

01 사무관리비 4,400 0 4,400

  ○ 홍보물품 구입 4종                 4,400                  0            4,400  4,400,000원 * 1식

기              2,200 0 2,200

도              1,100 0 1,100

군              1,100 0 1,100

02 공공운영비 600 0 600

  ○ 검체 배송비                   600                  0              600  5,000원 * 10회 * 12회

기                300 0 300

도                150 0 150

군                150 0 150

202 여비 2,400 2,400 0

기              1,200 1,200 0

도                600 1,200 △600

군                600 0 600

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○ 결핵예방 소집단 유행관리(결핵역학조사)
                2,400              2,400                0      20,000원 * 1인 * 10일 * 12월

기              1,200 1,200 0

도                600 1,200 △600

군                600 0 600

307 민간이전 600 0 600

기                300 0 300

도                150 0 150

군                150 0 150

01 의료및구료비 600 0 600

  ○ PPD시약 구입                   600                  0              600  600,000원 * 1식

기                300 0 300

도                150 0 150

군                150 0 150

결핵환자입원비지원 900 8,000 △7,100

기                450 4,000 △3,550

도                225 2,000 △1,775

군                225 2,000 △1,775

301 일반보상금 900 8,000 △7,100

기                450 4,000 △3,550

도                225 2,000 △1,775

군                225 2,000 △1,775

01 사회보장적수혜금 900 8,000 △7,100

  ○ 결핵 입원명령자 지원(입원비,생계비)
                  900              8,000          △7,100      경정 900,000원 * 1인

기                450 4,000 △3,550

도                225 2,000 △1,775

군                225 2,000 △1,775
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부서: 보건의료원
정책: 방역및구호
단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

결핵환자접촉자관리사업 3,716 5,940 △2,224

기              1,858 2,970 △1,112

도                929 1,485 △556

군                929 1,485 △556

307 민간이전 3,716 5,940 △2,224

기              1,858 2,970 △1,112

도                929 1,485 △556

군                929 1,485 △556

01 의료및구료비 3,716 5,940 △2,224

  ○ 민간의료기관 접촉자 검사비
                3,716              5,940          △2,224      경정 3,716,000원 * 1년액

기              1,858 2,970 △1,112

도                929 1,485 △556

군                929 1,485 △556

지역단위 재난현장 출동의료팀 1,000 0 1,000

기                700 0 700

군                300 0 300

202 여비 1,000 0 1,000

기                700 0 700

군                300 0 300

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ○ 지역단위 재난현장출동 및 교육여비
                1,000                  0            1,000      50,000원 * 5인 *2일 * 2회

기                700 0 700

군                300 0 300

행정운영경비(보건의료원) 524,976 293,531 231,445

인력운영비 222,733 39,763 182,970

인력운영비(보건의료원) 222,733 39,763 182,970

101 인건비 222,733 39,763 182,970

01 보수 182,970 0 182,970

  ○ 초과근무수당               182,970                  0          182,970

    ＊ 5급                 3,081                  0            3,081

    ＊ 6급                15,764                  0           15,764

    ＊ 7급                66,452                  0           66,452

    ＊ 8급                25,567                  0           25,567

    ＊ 9급                11,556                  0           11,556

    ＊ 별정6급                44,664                  0           44,664

    ＊ 별정7급                 4,747                  0            4,747

    ＊ 기능7급                 4,747                  0            4,747

    ＊ 기능8급                 6,392                  0            6,392

  11,002원 * 1인 * 40시간 * 7월

  9,383원 * 6인 * 40시간 * 7월

  8,476원 * 28인 * 40시간 * 7월

  7,609원 * 12인 * 40시간 * 7월

  6,878원 * 6인 * 40시간 * 7월

  9,383원 * 17인 * 40시간 * 7월

  8,476원 * 2인 * 40시간 * 7월

  8,476원 * 2인 * 40시간 * 7월

  7,609원 * 3인 * 40시간 * 7월

기본경비 302,243 253,768 48,475

기본경비(보건의료원) 302,243 253,768 48,475

201 일반운영비 166,743 118,268 48,475
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부서: 보건의료원
정책: 행정운영경비(보건의료원)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 86,443 37,968 48,475

  ○ 우편요금(보건진료소)                 1,855                  0            1,855

    ＊ 일반우편                   350                  0              350

    ＊ 등기우편                   875                  0              875

    ＊ 우체국택배                   630                  0              630

  ○ 전기요금(보건진료소)
               25,200                  0           25,200

  ○ 전화요금(보건진료소)
               18,900                  0           18,900

  ○ 유선방송 수신료(보건진료소)
                2,520                  0            2,520

  250원 * 200통 * 7월

  2,500원 * 50통 * 7월

  4,500원 * 20통 * 7월

      200,000원 * 18개소 * 7월

      150,000원 * 18개소 * 7월

      20,000원 * 18개소 * 7월
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